Prædicatione.
7.6. Annal.
ad ann.
1462. n. 7:

UNIVERSIS ET SINGULIS
Christi fidelibus, ad quos præ-
sentes pervenerint, Benevenutus
de Vancio de Padua, Decretorum
Doctõr, Canonicus Brixienfis Re-
verendissimõ in Christo Patris, &
Domini Dom. Bartholomæi Ma-
ripetri, Dei & Apostolicæ Sedis
gratia Episcopi Brixienfis, Ducis,
Marchionis, & Comitiss ad præ-
sents in remotis agentis,
Vicarius generalis:
Salutem.

Rationi & honestati consentaneum videtur, ac sapienter expedit veritati testimonium præbire, ut omnis tollatur falsa

submurmuratio, que fortè pias aures tum perturbavit. Hinc est quod cum venerabilis P. Fr. Iacobus de Marchia Ordinis Minorum de Observantia, verbi Dei clarissimus & Catholicus Prædicator, ac hereticæ pravitatis à Sancta Sede Apostolica universalis Inquisitor deputatus; qui hac Quadragesima decursa maximo cum devotionis fervore, & fructu non modico verbum Dominicum in hunc populum Brixensem seminavit; in Resurrectionis Dominicæ solemnitate sacratissima accommodatè populo prædicasset, quod à sanguine Christi effuso in passione divinitas separata fuisset, secundum sacrorum Theologorum sententias Dominorum Bonaventuræ, Richardi de Media-Villa, & Francisci de Mayron, omnium Ordinis Minorum; cuius contrarium cum prædicasset Vir Religiosus Ord. Fratrum Prædicatorum, dictus Fr. Baptista, eadem die vel sequenti post Nonas, idque intelligens Venerabilis Vir, dictus Fr. Iacobus dicti Ordinis Prædicatorum, hereticæ pravitatis Inquisitor in Lombardia, litteras familiares ad ipsum Venerabilem Patrem dictum Fr. Iacobum transmisisset, quibus monebat eum, ut quod prædicaverat, retractare deberet, tanquam erroneum & damnatum per sel. re. Dominum Clementem VI. Summum Pontificem, & postera die idem Dominus Inquisitor in Lombardia litteras citatorias ipsi Domino Fr. Iacobo de Marchia misisset, quibus præcipiebat eidem sub penis

& censuris Ecclesiasticis, ut dictam eius sententiam tanquam erroneam & hereticam revocare deberet, antequam de hac Civitate recederet, aut quod coram ipso Dom. Inquisitore compareret de fide responsurus, ut latius in ipsis litteris continetur, datis Brixia 20. Aprilis proxime præteriti. Et cum in populo ob eam rem murmur invalesceret; ante dictus Dominus Episcopus ad se vocatis Dominis Prædicatoribus & Inquisitore prædictis, adstante magna Ecclesiasticorum Doctõrum, & nobilium concione, & intellecta rei serie, & veritate; auditisque rationibus, & autoritatibus ipsorum Dominorum Fratrum Iacobi, & Baptista, quia neque copia, transumptum, aut originale ipsius Extravagantis Dom. Clementis antedicti apparebat: de consensu & voluntate præfati Dom. Inquisitoris revocatis dictas citatorias litteras, easdem laceravit, mandavitque idem Dom. Episcopus pro pace & concordia hominum, & ut omne murmur, quod iam in populo pullulaverat, evanesceret; quod in futura proxima prædicatione quilibet ipsorum Dominorum Prædicatorum Fratrum Iacobi & Baptista publicè ad populum prædicarent, neutram prædictarum propositionum hereticalem esse, sed quod quilibet quam opinionem vellet sectaretur, stantibus varijs opinionibus sacrorum Theologorum, donec, & usquequò per Sanctissimum Dominum nostrum Papam, eiusque Sanctam